П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от 05.05.2015 г.		                               № 46
c. Середа

Об отказе Соколову А.А. в предварительном согласовании предоставления земельного участка

В соответствии со статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4 (с изменениями и дополнениями);

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать Соколову А.А. (заявление от 20.04.2015 № 323/23) в предварительном согласовании предоставления земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 2000 кв.м, расположенного Ярославская область, Даниловский район, д. Старово, ул. Новая,  на север за домом № 9, в сельскохозяйственной территориальной зоне, для индивидуального жилищного строительства, в связи со ст. 13 Правил землепользования и застройки Середского сельского поселения (На населенные пункты, численностью менее 100 человек, на которые не разработаны схемы функционального и правового зонирования, Правила землепользования и застройки распространяются следующим образом:
- на  территории объектов сельхоз использования  в их  границах  распространяются  регламенты  зоны  «СХ»).
2. Специалисту администрации направить экземпляр настоящего постановления Соколову А.А..
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Середского сельского поселения Викторову Л.В..
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения								А.Е. Максименко

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                  Н.С. Ахметина
«___» мая 2015 года

Зам. Главы администрации
Середского сельского поселения
«___» мая 2015 года                                                                        Л.В. Викторова

Направить: область, дело, прокуратура

Готовил: ___________М.В. Ригин
Телефон: 31-3-75
Электронную версию приняла:_____________ Н.С. Ахметина

                                                               Дата:______________